
 Четверг, 17 ноября  2016 года   №43                                                     бесплатно  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Парфинского 

городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения 07.11.2012 №103, в 

Администрации Парфинского муниципального района 15 ноября 2016 года в 15.30 часов прошли публичные 

слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

Устав Парфинского городского поселения». 

Ответственная за проведение публичных слушаний по указанному проекту решения заведующий 

юридическим отделом Администрации муниципального района И.В. Кучерова доложила о вносимых изменениях 

и дополнениях в Устав Парфинского городского поселения. 

           Замечаний и предложений по указанному проекту решения не поступило.  

Проект решения Совета депутатов Парфинского городского поселения  «О внесении изменений и 

дополнений в Устав Парфинского городского поселения » одобрить, результаты публичных слушаний 

опубликовать в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник». 

Заведующий  юридическим  отделом  И.В. Кучерова 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Парфинского 

муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района 30.11.2010 №12, в 

Администрации Парфинского муниципального района 15 ноября 2016 года в 15.00 часов прошли публичные 

слушания по проекту решения Думы муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Парфинского муниципального района». 

Ответственная за проведение публичных слушаний по указанному проекту решения заведующий 

юридическим отделом Администрации муниципального района И.В. Кучерова доложила о вносимых изменениях 

и дополнениях в Устав Парфинского муниципального района. 

           Замечаний и предложений по указанному проекту решения не поступило.  

Проект решения Думы муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Парфинского муниципального района» одобрить, результаты публичных слушаний опубликовать в 

периодическом печатном издании «Парфинский вестник». 

Заведующий  юридическим  отделом  И.В. Кучерова 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

от 16.11.2016 № 885 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав комиссии по 

обследованию дорожных условий на маршрутах 

движения школьных автобусов на территории 

Парфинского района 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в состав комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения 

школьных автобусов на территории Парфинского района, утвержденный  постановлением Администрации 

муниципального района от 19.08.2011 №539, утвердив состав комиссии в новой прилагаемой редакции. 

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Парфинского муниципального района в информационно-

телекомуникацион- ной сети «Интернет». 

Первый заместитель  

Главы администрации      Е.Н.Леонтьева 

 

 

 

Утвержден 

постановлением Администрации  

муниципального района 

от 16.11. 2016 № 885 

 

Состав 



Периодическое печатное издание «Парфинский Вестник», 17 ноября  2016 года №43 

 
                                    

2 

 

 комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории 

Парфинского района 

 

Дементьев Владислав Викторович 

 

заместитель Главы администрации, председатель 

комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и  

благоустройства Администрации муниципального 

района, председатель комиссии  

Петров Александр Владимирович главный специалист отдела городского хозяйства, 

комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и 

благоустройства Администрации муниципального 

района, заместитель председателя комиссии 

Антонова Любовь Михайловна 

 

ведущий служащий комитета ЖКХ, строительства, 

дорожного 

хозяйства и благоустройства Администрации 

муниципального района,  

секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Григорьева Светлана Евгеньевна             генеральный директор ООО «Уралочка», заместитель 

председателя Совета депутатов Парфинского 

городского поселения 

Иванов Николай Анатольевич                              Глава Федорковского сельского  

поселения (по согласованию) 

Меликова Эльвира Меликсетовна            председатель Совета ветеранов Парфинского района                                                             

Петров Сергей  Михайлович Глава Полавского сельского 

 поселения (по согласованию) 

Семѐнова Людмила  Петровна директор по производству 

 ООО «Парфинское ДЭП» 

Степанов Алексей Викторович главный специалист ОКК ГОКУ «Новгородавтодор»  

(по согласованию) 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Учредитель: Дума Парфинского муниципального района 

 

Подписан в печать: 17.11.2016 в 15.00 

Издатель: Администрация Парфинского муниципального района 

Главный редактор: Хатунцев Н.В. 

 

Тираж: 08 экземпляров 

Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, п. Парфино,     

 ул. Карла Маркса, д.60 

Телефон: (8816-50) 63-042 

  


